UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v triển khai văn bản chỉ đạo việc đi

công tác nước ngoài của các Sở, ban,

ngành, đơn vị, địa phương trên địa bàn

tỉnh trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   11   năm 2021

[

        Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 13871/UBND-THNC ngày 10/11/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc đi công tác nước ngoài của các Sở, ban, ngành,

đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh trong tình hình mới. Về việc này, Giám đốc

Sở Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai đến toàn thể công chức, viên chức,

người lao động nội dung:

1. Chỉ tổ chức đoàn đi công tác nước ngoài trong trường hợp thật sự cần

thiết, đảm bảo thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, phù hợp với tình hình mới và thực

hiện nghiêm các biện pháp về phòng, chống dịch theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

Phải báo cáo và được sự chấp thuận của cơ quan quản lý nhà nước có thẩm

quyền trước khi tổ chức đoàn đi công tác nước ngoài.

2. Thủ trưởng các đơn vị xem xét, tham mưu lãnh đạo Sở quyết định và

chịu trách nhiệm đối với việc đi công tác nước ngoài của công chức, viên chức

thuộc đơn vị theo quy định tại Quy chế số 04-QC/TU ngày 23/3/2020 của Tỉnh

ủy về quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và

các quy định hiện hành có liên quan.

Văn bản số 13871/UBND-THNC ngày 10/11/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành. Yêu cầu Thủ trưởng các

phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T15:55:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-10T16:45:18+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T07:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T07:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T07:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!